PORTARIA TRT GP Nº 559/2015

João Pessoa, 27 de novembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.27619/2015,

                        R E S O L V E

                        Homologar a substituição exercida pela servidora MARIA ILMA DA SILVA
SÁ, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.174.000, no cargo de
Diretor de Serviço - CJ-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza, no
período de 23 a 26.11.2015, em razão de afastamento do titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-11-27T12:41:41-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500